

KJN Holding ApS
Caroline Amalie Vej 110 A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 33 07 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Knud Jested-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJN Holding ApS
Caroline Amalie Vej 110 A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 28 33 07 23
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Jested-Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.395 mod -88.017 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.559.359 mod 1.701.252 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-65.395	-88.017
Andre finansielle indtægter	2.132.876	2.317.296
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.872</u>	<u>-33.948</u>
Resultat før skat	2.026.609	2.195.331
3 Skat af årets resultat	<u>-467.250</u>	<u>-494.079</u>
Årets resultat	<u>1.559.359</u>	<u>1.701.252</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	<u>809.359</u>	<u>951.252</u>
Disponeret i alt	<u>1.559.359</u>	<u>1.701.252</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.260	9.687
Tilgodehavender i alt	7.260	9.687
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.253.682	9.476.792
Værdipapirer i alt	10.253.682	9.476.792
Likvide beholdninger	661.143	292.235
Omsætningsaktiver i alt	10.922.085	9.778.714
Aktiver i alt	10.922.085	9.778.714

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.191.117	8.381.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Egenkapital i alt	10.066.117	9.256.758
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	436.207	31.606
Selskabsskat	379.761	450.350
Anden gæld	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.968	521.956
Gældsforpligtelser i alt	855.968	521.956
Passiver i alt	10.922.085	9.778.714

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.430.506	500.000	8.055.506
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	951.252	750.000	1.701.252
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.381.758	750.000	9.256.758
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	809.359	750.000	1.559.359
	125.000	9.191.117	750.000	10.066.117

Noter

	2021	2020
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
	Investerings beviser	
Dagsværdi 31. december 2021	8.682.375	1.328.408
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.804.889	25.659
	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	2021	2020
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	447.436	484.110
Regulering af tidligere års skat	19.814	9.969
	467.250	494.079

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Jested-Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-512481763763

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-05 18:10:20 UTC

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-06 06:56:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AXQAL-EU405-J8ZVA-VABPV-2T4QY-M0UGS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>